Alexandri Eremitae Narratio de ministerio angelorum circa exitum animaru[m] e corpore; MS. in bibl. caesarea teste Lambecko VI. p. 303. [v. supra ad vol. VIII. p. 366.] idem scriptum sub nomine *Macarii Alexandrini* seruatur MS. in bibl. Paulina Lipsiensi; ex cuius codice illud cum H. Warthoni versione latina vulgavit *Cœrus* in historia litteraria scriptorum eccles. [P] ad a. 373. Lond. 1688. fol. (recusa Geneu. 1694. 1705. 1720.) " et cum noua interpretatione et codicis caesarei varijs leet *In nobis Tollit* insigni.

Aa aa

ee) Add. *Cœni* diff. I. ad histor. litt. SS. eccl. est *Paris.* in bibl. publ. cod. CCLXIX. vr. a. II. ed. Basile. 1745. fol. p. 2. — Eadem narratio Harl.

insignibus itineris italicici, Traiecti ad Rhen. 1696. 4. p. 192. sqq. Similis argumenti licet brevior διηγήσις τῷ μακάρῳ Αὐτῷ exstat apud Palladium in Lausiaca p. 69.

Alexandri episcopi Thessalonicensis epistola ad S. Athanasium, quae incipit: συγχαίρω τῷ βελτίστῳ Σαραπίῳ, exstat in S. Athanasii apologia ad ad imp. Constantinum toin. I. p. 783. nec non altera ad Dionysium comitem, cuius initium: Φανερὸν ὄρῳ, ib. 798. *Fabr.* Vtraque exstat *Vindobon.* in cod. caef. LVII. nr. 73. et 84. v. *Lambec.* III. col. 240. et 242. — Epistola inter codd. bibl. *Bafileenfir.* atque inter codd. bibl. *Scorial.* v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSSt. p. 609. D. et 616. B. vbi quoque nominatur *Alexandri* epistola ad Dionylium comitem. *Harl.*

Alexander abbas Coenobii Acoemetarum citatur in Catena patrum graecor. ad Lucam MSta. in bibl. caesarea.

Alexandri, fratrisque eius Leonis imp. cognomento philosophi a. 911. defuncti κατάκεισις aduersus iustos iudices, exstat in Harmenopuli promtuario iuris p. 6.

De *Alexandro* Aetolo intellexerim verba Ciceronis II. 22. ad Atticum: *libros Alexandri, negligenter hominis et non poëtae, sed tam non inutilis tibi remisi.* *Fabr.* v. Graeum ad loc. Cicer. cit. et Ernesti clau. Ciceron. in ind. histor. p. 95. ed. nou. qui, eum, contendit, fuisse *Alexandrum Ephesum*, cognomine Lychnum, quem Strabo aliique tradant Cosmographiam versibus scripsisse. Fabric. tamen supra in vol. IV. p. 92. in indice eorum, qui Arati phaenomena illustrarunt, *Alexandrum Aetolum*, Arati aequalem, discernit ab *Alexandro Ephesio*, et ego ibidem ex Iriarto *Alexandrum Lycaitens* adieci: add. supra, vol. III. p. 55. — De *Alexandro Aetolo* s. *Pleuronio* Fabricius in hac bibl. gr. pluribus locis egit, o. gr. supra, vol. II. p. 283. et 406. ac 496. sub voc. *Sotades*; vol. I. p. 503. vol. IV. p. 460. (vbi quaedam adieci,) et VI. p. 354. — *Venetius* in bibl. Marc. eod. CCIII. fin. carmina quaedam *Alexandri Aetoli de planetis*, que, adnotante auctore cat. codd. gr. Marc. p. 112. edidit *Thom. Galeus* ad Parthenium p. 149. sqq. *Harl.*